ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

31.05.2012 № 117

О предоставлении  компенсаций  расходов

на оплату коммунальных услуг

 отдельным категориям граждан,

проживающим  на территории

Ульяновского городского поселения в 2012 г. в домах

до 1945 года постройки
В целях реализации мер социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом МО Ульяновское городское поселение, приказа комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской  области от  18.11.2011 г. № 145-п «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2012 год предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Предоставить компенсацию расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории Ульяновского городского поселения в 2012 году в домах до 1945 года постройки за период с 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г.

2. Документы для получения компенсации за первое  полугодие 2012 года сдаются в администрацию Ульяновского городского  поселения на основании «Правил предоставления компенсации расходов на оплату коммунальных услуг на территории Ульяновского городского поселения в 2011 г.», утвержденных  решением совета депутатов от 07.07.2011 г. № 91

3. Администрации Ульяновского городского поселения обеспечить официальное опубликование решения в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Срок действия решения с 01.01.2012 г. по 31.06.2012 г.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ульяновского городского поселения  В.В.Маньковского

Глава Ульяновского

городского поселения
      Д.В.Ушацкий